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Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI . törvény 42. § (9) bekezdése alapján
„Forradalmi újítás vagy látszatintézkedés?” címmel az Emberi Erőforrások
Minisztériumához benyújtott, de megválaszolásra a Belügyminisztériumhoz áttett, K/4376 .
számú írásbeli kérdésére válaszolva az alábbiakról tájékoztatom .

A Belügyminisztérium a Nemzetgazdasági Minisztériummal közösen vizsgálja a
közfoglalkoztatottak elsődleges munkaerő-piaci elhelyezkedését elősegítő szabályozási
környezet módosításának lehetőségeit . A közfoglalkoztatás rendszerét emellett a társadalmi ,
foglalkoztatói igényeknek megfelel ően a rendelkezésre álló jogi eszközökkel is folyamatosa n
alakítjuk és fejlesztjük . Ennek szellemében, továbbá a különböz ő fórumokon beérkező
jelzésekre, észrevételekre tekintettel került sor A közfoglalkoztatásról és a
közfoglalkoztatáshoz kapcsolódó, valamint egyéb törvények módosításáról szóló 2011 . évi
CVI. törvény módosítására . Ennek célja éppen az volt, hogy a közfoglalkoztatás ne
konzerválja az álláskeresőket, hanem lehetőséget biztosítson arra, hogy a nyíl t
munkaerőpiacon munkát vállaljanak .

2014 márciusa és áprilisa között közel 200 .000 közfoglalkoztatott véleményét kértük ki ,
amelynek eredményeit a további képzések tervezése és megvalósítása során fel is használtuk .
A kérdésre válaszoló 81 .000 válaszadó kétharmada pozitívan nyilatkozott a programról, 80% -
uk pedig másoknak is ajánlaná azt .
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A szükséges forrásokkal, a finanszírozással, valamint a közfoglalkoztatotti létszámma l
kapcsolatban az alábbiakról tájékoztatom :

A Magyarország 2015. évi központi költségvetéséről szóló 2014. évi C. törvény 1 . mellékle t
LXIII . fejezete a Nemzeti Foglalkoztatási Alap 8 . cím „Start-munkaprogram” kiadási
elő irányzatának összegét 270 milliárd forintban határozta meg .
A megyei/fővárosi kormányhivatalok számára az egyes programok támogatására az idei évr e
összességében 186 milliárd Ft összeg ű keretet biztosítottunk még az év elején . Ez a
keretösszeg 195 .970 fő közfoglalkoztatott bevonását teszi lehetővé.

A közfoglalkoztatási programok a terveknek megfelel ően az idei évben is ütemezetten
indulnak. Az eddigiekben bevont közel 200 .000 fős létszám jelentős részének, közel
136.000 főnek a foglalkoztatását eleve 2016 . február 29 . napjáig terveztük . Csupán 60.000 fő
az, akinek egyel őre 2015. augusztus 31 . napjáig biztosított a foglalkoztatása . Az
elkövetkezendő időszakban számos, több 10 .000 fő bevonását tartalmazó program, illetve a
meglévő programok meghosszabbítása is várható még az év folyamán, így nemhog y
csökkenne a közfoglalkoztatásban lévők létszáma, hanem inkább növekedéssel kell számolni .

A munkavédelemről szóló törvény betartása minden foglalkoztató számára kötelez ő . A
közfoglalkoztatottak munka- és védőruházattal, illetve védőitallal való ellátása valamenny i
közfoglalkoztatási program esetében biztosított . Beszerzésük a közfoglalkoztató felel őssége.
Költségei a közfoglalkoztatási támogatás keretében támogatott költségek, amelyek
felhasználását és az előírások teljesítését folyamatosan ellenőrizzük .

Amennyiben jogsértést észlel, a konkrét munkáltató, illetve a konkrét munkavégzési hel y
megadásával – személyesen, telefonon vagy írásban – bejelentést tehet a munkavégzés hely e
szerint illetékes megyei kormányhivatalban . A kormányhivatal minden egyed i
panaszbejelentést kivizsgál, és amennyiben szabálytalanságot tár fel, megteszi a szükséges
intézkedéseket .
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Kövér László úr részér e
az Országgyű lés elnöke

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II . 24.) OGY határozat 2. melléklet 43.
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Sneider Tamás
(Jobbik) országgyűlési képviselő „Forradalmi újítás vagy látszatintézkedés?” című, K/4376.
számú, írásbeli választ igénylő kérdésére adott válaszomat .
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